
MONITOR MATTE & CARDING WHEELS - OSBORN MANUFACTURING
1/2" ARBOR

> > Tuotteet asesepille Metallin valmistelu ja värjäys Teräsharjat ja -kiekot

Poista ruoste; Suorita raskasta korttelointia

(.006" vaijeri, max. RPM 6000) karkeampaan korttelointitoimintaan tai kevyen
mattapinnan antamiseen. (Ei riittävän jäykkä ruosteen, skaalan tai lian
poistamiseen huonosti hoidetuista aseista.) HUOM: ÄLÄ käytä samaa
vaijeripyörää kahdelle eri metallille. Pienet palat yhdestä metallista, jotka jäävät
pyörään, voivat siirtyä seuraavaan metalliin aiheuttaen läiskiä ja värimuutoksia
sinistämisessä ja pinnoitusliuoksissa tai jättäen ruostettavia pehmeitä teräspaloja
harjatulle ruostumattomalle teräkselle. AKSELIN TEKNISET TIEDOT: ½"
(12.7mm).

Ominaisuudet

Nimi: OSBORN MANUFACTURING 1/2" ARBOR
Valmistaja: OSBORN MANUFACTURING
Tuotenro: 671210500
Valm.nro:
Toimituksen paino: 2.595kg

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Metallin-valmistelu-ja-vaerjaeys
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Metallin-valmistelu-ja-vaerjaeys/Teraesharjat-ja-kiekot
https://www.brownells.fi/MONITOR-MATTE-CARDING-WHEELS-1-2-Arbor-OSBORN-MANUFACTURING-671210500
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Osborn-Manufacturing
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Turvaohjeet MONITOR MATTE &amp; CARDING
WHEELS OSBORN MANUFACTURING 1/2" ARBOR

Johdanto
Kiitos, että valitsit MONITOR MATTE &amp; CARDING WHEELS tuotteen OSBORN MANUFACTURINGilta. Tämä
opas tarjoaa olennaiset turvaohjeet tämän tuotteen turvalliseen ja tehokkaaseen käyttöön. Lue tämä asiakirja
huolellisesti ennen tuotteen käyttöä.

Yleiset turvallisuusohjeet
Käytä aina asianmukaista henkilökohtaista suojavarustusta (PPE), mukaan lukien suojalaseja ja hanskoja,
langan harjaus ja korttelointityökalujen käytön aikana.
Varmista, että työkalu on yhteensopiva työstettävän materiaalin kanssa, jotta vältetään ristiin saastuminen ja
mahdolliset vaarat.
Pidä työtila siistinä ja esteettömänä onnettomuuksien estämiseksi.
Älä ylitä enimmäispyörimisnopeutta 6000 RPM käytön aikana.
Säilytä tuote kuivassa ja turvallisessa paikassa, poissa kosteudesta ja suorasta auringonvalosta.
Tarkista säännöllisesti langan pyörät kulumisen ja vaurioiden varalta ennen käyttöä. Älä käytä vaurioituneita
tuotteita.

Erityiset turvallisuusohjeet käytölle

Langan pyörän käyttö:

Älä käytä samaa langan pyörää eri metalleille. Tämä voi johtaa saastumiseen ja värimuutoksiin.
Vältä langan pyörän käyttöä voimakkaasti ruostuneilla, skaalatuilla tai likaisilla pinnoilla, sillä se ei ole
suunniteltu tällaisiin sovelluksiin.

Käsittely:

Käsittele langan pyöriä varovasti, jotta vältetään vahingoittuminen terävien langan päiden vuoksi.
Irrota työkalu virtalähteestä ennen langan pyörän vaihtamista.

Ympäristö:

Käytä tuotetta hyvin tuuletetussa tilassa pölyn ja roskien altistumisen vähentämiseksi.
Pidä sivulliset, erityisesti lapset, turvallisen etäisyyden päässä työkalun käytön aikana.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus:

Varmista, että työkalu on irrotettu virtalähteestä ennen asennusta.
Valitse oikea akselin koko (1/2" tai 12.7mm) työkalullesi.
Kiinnitä langan pyörä tukevasti akseliin varmistaen, että se on oikein kohdistettu ja tiukasti kiinnitetty.

Käyttö:

Liitä työkalu virtalähteeseen ja varmista, että se on hyvässä toimintakunnossa.
Aseta materiaali tukevasti paikalleen liikkuvuuden estämiseksi käytön aikana.
Käynnistä työkalu alhaisella nopeudella vakauden varmistamiseksi ennen nopeuden lisäämistä
haluttuun RPM:ään.
Käytä kevyttä painetta langan pyörän käytön aikana välttääksesi liiallista kulumista ja vaurioita sekä
pyörälle että materiaalille.
Seuraa työkalua ja langan pyörää käytön aikana havaitaksesi epätyypillisiä ääniä tai tärinää.
Kun tehtävä on suoritettu, sammuta työkalu ja irrota se virtalähteestä.

Hävittämisohjeet



Hävitä käytetyt langan pyörät paikallisten vaarallisten jätteiden hävittämistä koskevien sääntöjen mukaisesti.
Älä hävitä tuotetta tavallisessa kotitalousjätteessä.
Harkitse kierrätysmahdollisuuksia, jos sellaisia on saatavilla.

Lisätietoja ja tuki
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita turvallisuuteen liittyen, viittaattehan valmistajan yhteystietoihin, jotka on
annettu tuotepakkauksessa. Varmista, että sinulla on tuotteen tiedot valmiina tehokasta apua varten.

Noudattamalla näitä turvaohjeita voit varmistaa turvallisemman työympäristön käyttäessäsi MONITOR MATTE
&amp; CARDING WHEELS tuotetta. Kiitos huomiostasi näihin tärkeisiin ohjeisiin.
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